Olkatuki

Koko
XS

XL

respecta
ottobock.care

Olkatuki
7126

Olkatuki edistaa sensomotoriikkaa ja auttaa aktivoimaan olkapaata

stabilisoivia lihaksia. Tukiside lammittaa ja edistaa kivunlievitysta. Kayttdaiheet:
Arsytystilat olkapaén alueella Olkapaan kiertajakalvosimen rappeuma
Tendomyopatiat olkapaan alueella Olkapaan artroosi Osta tuote
verkkokaupastamme

Hinta 81,87 € (alv 0%) / 102,75 € (alv 25.5%)

Pesuohjeet
Pesu pyykinpesukoneessa 40°C. Venyta tarvittaessa
oikeaan mittaan kosteana. Kuivatus vaakatasossa ilmavassa
paikassa.

Olkavarren ymparys
24-28 cm
28-32 cm
32-35cm
35-38 cm
38-42 cm
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